ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

_____________2023   _______№

Канаш хули
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _____________2023    №________

город Канаш

Об определении вида и перечня объектов для отбываний осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики
В соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  Канашского муниципального округа

Чувашской Республики

                    С.Н. Михайлов

Приложение № 1

к постановлению администрации
Канашского района Чувашской Республики
от ________2023 № ___
Перечень
объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Канашского района Чувашской Республики
	№ п\п
	Наименование организации
	Виды работ

	1.
	Асхвинский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
(д. Большие Бикшихи, ул. Ленина, д.11-А)
	1. Благоустройство, уборка территории населенных пунктов, кладбищ, уход за зелеными насаждениями, земляные работы.

2. Поддержание в надлежащем состоянии мест массового отдыха.

3. Выполнение погрузочно-разгрузочных работ, связанных с поддержанием чистоты и порядка на территории населенного пункта.

4. Уборка помещений, зданий, сооружений, и прилегающей к ним территории.

5.Благоустройство памятников.

6. Иные общественно-полезные работы, не требующие профессиональной подготовки, специальных знаний и навыков и имеющие социально полезную направленность.

	2.
	Атнашевский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
 (д. Атнашево, ул. Кирова, д.6)

	3.
	Ачакасинский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
 (д. Новые Ачакасы, ул. Молодежная, д.21)

	4.
	Байгильдинский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
 (д. Байгильдино, ул. Волкова, д.31)

	5.
	Вутабосинский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
 (с. Вутабоси, ул. Восточная, д.21)

	6.
	Караклинский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
 (д. Караклы, ул. Молодежная, д.12)

	7.
	Кошноруйский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
 (д. Кошноруй, ул. Ленина, д.35)

	8.
	Малобикшихский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
 (д. Малые Бикшихи, ул. Канашская, д.80)

	9.
	Малокибечский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
 (с. Малые Кибечи, ул. Михаила Георгиева, д.2)

	10.
	Новоурюмовский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
 (д. Новое Урюмово, ул. Кооперативная)

	11.
	Новочелкасинский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
 (д. Оженары, ул. Чапаева, д. 1а)

	12.
	Сеспельский территориальный отдел управления по благоустройству и развитию территорий  администрации Канашского муниципального округа

(д. Сеспель, ул. Школьная, д. 65)

	13.
	Среднекибечский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
 (д. Средние Кибечи, ул. Гагарина, д. 4)

	14.
	Сугайкасинский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
 (д. Сугайкасы, ул. Молодежная, д. 66)

	15.
	Тобурдановский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
 (с. Тобурданово, ул. Пушкина, д. 56)

	16.
	Ухманский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
 (с. Ухманы, ул. Школьная, д. 5)

	17.
	Хучельский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
 (д. Хучель, ул. Зеленая, д. 1А)

	18.
	Чагасьский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
 (д. Чагаси, ул. Центральная, д. 17)

	19.
	Шакуловский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
 (с. Шакулово, ул. Южная, д. 40А)

	20.
	Шальтямский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
 (д. Новые Шальтямы, ул. Спортивная, д. 2)

	21.
	Шибылгинский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
(с. Шибылги, ул. Павлова, д. 33)

	22.
	Шихазанский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
 (с. Шихазаны, ул. Генерала Михайлов, д. 15)

	23.
	Ямашевский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
 (с. Ямашево, ул. Сергеева, д. 11)

	24.
	Янгличский территориальный отдел администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики
 (с. Янгличи, ул. Ленина, д. 88)

	25.
	администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики
(г. Канаш, ул. 30 лет Победы, д.87)